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Kim jestem?

Dlaczego warto mi zaufać?

Posiadam fachową wiedzę w dziedzinie organizacji 

wesela, dzięki czemu... Sprawię, aby ten ważny dzień- 

był również tym wyjątkowym...

...tak, abyście Wy w pełni mogli cieszyć się chwilą i 

upajać błogim spokojem. Jestem przede wszystkim 

osobą, która pomoże Wam przez okres przygotowań 

do ślubu i wesela- przejść na spokojnie i bez stresu.

Ponieważ znam branżę weselną od podszewki, 

a w gastronomi pracuję od 17-ego roku życia...

Zaczynając od pracy kelnerki nauczyłam się bardzo 

dużo o organizacji przyjęć i współpracy z ludźmi, 

co później pozwoliło mi się prężnie rozwijać i po 

latach objąć posadę managera  w Piekarni Sarzyński. 

Posiadam ogromny zakres wiedzy w dziedzinie 

słodkich stołów, tortów i całościowej estetyki aranżacji 

weselnej. 

Dzięki doświadczeniu i przejściu po wszystkich 

szczeblach kompleksowego planowania wyjątkowych 

wydarzeń- doskonale wiem od kogo i czego mogę 

wymagać.

Poza praktyką, cenię sobie wiedzę. 

Odbyłam profesjonalne szkolenie u Ewy Wardęgi, 

które pozwoliło zdobyć mi uprawnienie do 

wykonywania zawodu dyplomowanego Wedding 

Plannera.

Bo po prostu zapewnię Wam idealną uroczystość...

...zagra na niej wszystko w rytm tego co czujecie. 

Będzie dokładnie tak, jak zaplanowaliście!
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Jak moją pracą zorganizuję
Wam wymarzone wesele?

Pomogę stworzyć Wam aranżację

i motyw przewodni przyjęcia, który 

będzie odzwierciedleniem WAS! WASZYCH 

marzeń, charakterów i tego, co połączyło 

WAS miłością.

Zapewnię tylko najlepszych 

usługodawców, którzy końcowym 

całokształtem odzwierciedlą dokładnie to, 

czego pragniecie na swoim przyjęciu i to, 

do czego pięknie będzie Wam się wracać 

zerkając na zdjęcia po latach.

Mi zostawcie rzeczy bardziej 

przyziemne i wymagające czasu, 

ponieważ zajmę się negocjacjami z 

usługodawcami, podpisywaniem umów 

oraz dopilnowaniem towaru.
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Razem z Wami wybiorę słodkości

i tort, tak aby pięknie komponowały się

z motywem przewodnim przyjęcia.

Sprawię, że Panna Młoda tego dnia 

będzie czuła się i wyglądała najpiękniej! 

Zadbana, zrelaksowana i spokojna 

o każdy aspekt organizacji .

Znajdę idealne miejsce na przyjęcie 

weselne - tak by odpowiadało ono Wam 

wizualnie i funkcjonalnie... a jeśli macie już 

takie- dopilnuję, aby wszystko było dopięte 

na ostatni guzik.
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Dobierzemy wszystkie atrakcje weselne 

w taki sposób, aby służyły Waszym Gościom 

jako miły dodatek, a nie odciągały zbytnio 

od zabawy.

Zapewnię Wam koordynację w dniu wesela,

tak abyście o nic nie musieli się martwić! 

...i obiecuję, że będę niewidzialna, ale w pełni efektywna!

Wybierzemy upominki dla Gości- 

pomysłów i inspiracji jest mnóstwo- 

podpowiem Wam najlepsze.

Stworzymy wspólnie wyjątkowy pomysł 

na dekoracje, których całkowicie dopilnuję 

zapewniając Wam wymarzoną aranżację, 

która będzie się ze wszystkim spójnie 

komponowała.
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Co kocham?

...swoją pracę!

Przedstawianie miłości dwojga ludzi tak, 

aby było ja czuć subtelnie w najmniejszym 

nawet detalu przyjęcia weselnego to moja 

pasja!

...indywidualizm!

Uwielbiam organizować niezwykłe przyjęcia. 

Niepowtarzalne, osobiste, odzwierciedlające 

Was w całkowitym ujęciu i Wasze wyjątkowe 

uczucie.

...pokazywać Waszą miłość!

Poprzez to co wspólnie kochacie, co sprawia 

Wam radość, daje Wam szczęście i zapew-

nia uśmiech...

...satysfakcję!

Nie ma nic piękniejszego niż szczery 

uśmiech na twarzach zakochanych ludzi- 

szczęśliwych, spokojnych, błogo pochłonię-

tych w jednej z najpiękniejszych wspólnych 

chwil.
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Kocham patrzeć na takich ludzi...

Wtedy wszystko nabiera sensu....

Szczególnie to, po co tu jestem :)

Oferta nie jest standardowym szablonem...

dlatego, że właśnie tak podchodzę do organizacji przyjęcia. 

Będzie mi bardzo miło, jeżeli zechcecie mnie poznać-

jestem pewna, że możemy razem stworzyć piękną historię!


